ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND

           Tuần Giáo, ngày 11 tháng 10 năm 2021

                                        THÔNG BÁO

Về việc hoãn cuộc họp thành viên UBND huyện tháng 10 năm 2021 (lần 1)

Ngày 11/10/2021, UBND huyện đã ban hành Giấy mời số 120/GM-UBND
về cuộc họp thành viên UBND huyện tháng 10 năm 2021 (lần 1).

UBND huyện thông báo: do các đồng chí lãnh đạo huyện tham dự cuộc họp
theo Văn bản 368-CV/VPTU ngày 10/10/2021 của Văn phòng Tỉnh ủy nên hoãn
cuộc họp thành viên UBND huyện tháng 10 năm 2021 (lần 1) vào lúc 7h30’ ngày
13/10/2021 (Thứ Tư). Thời gian tổ chức họp UBND huyện sẽ thông báo sau.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện trân
trọng thông báo đến các thành phần theo Giấy mời số 120/GM-UBND ngày
11/10/2021 của UBND huyện./.

Nơi nhận:
- Các thành phần theo Giấy mời số
120/GM-UBND ngày 11/10/2021
của UBND huyện;
- Lưu: VP.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		2021-10-11T14:17:36+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-10-11T14:17:55+0700